08/06/2021

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

GRAND PRIX GOLF BLUEGREEN TOURS ARDREE

Retour a la liste des compétitions

SERIE

RESULTAT
CIt Nat. Prénom et Nom

1 Badina Morgane
Clt Nat. Prénom et Nom
ABJ Genest Arthur

Clt Nat. Prénom et Nom

1 Jusseaume Raphaél
2 Pageault Raphael
3 Jacquelin Axel
Clt Nat. Prénom et Nom
1 Griffon Arthur
2 Perrot Louis
3 Loriaux Guilhem
ABJ Boireau Léandre

Idx
13.5

Idx
-0.6

Idx
3.2

14.6
10.8

Idx
YA
31
3.2
44

TOUTES SERIES

RESULTAT BRUT

Club

Tours Ardree
Club T1
Touraine 78

Club

Touraine

Poitiers-Chalons

Poitiers-Chalons
Club T1
Touraine 79
Touraine 76
Touraine 81
Touraine 87

https://www.ffgolf.org/Jouer/Competitions-de-clubs/Resultats-des-competitions-de-clubs

T1 T2
93 9l
T2
ABJ
T T2
87 80
90 89
92 95
T2
77
82
82
ABJ

Total
184

Total
78

Total
167
179
187

Total
156
158
163
87
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08/06/2021
Clt
1

o A NN

Clt

O U0 A NN

T7
T9
T9
™
T
™
14
T15
T15
17
718
T18
718
T21
T21
T21
24
T25
T25
T27

Nat.

Nat.

Prénom et Nom
Meunier Céline
Besnier Victoria
Sadania Sabine
Le Breton Cécile
Haury Martine

Rahon Valérie

Prénom et Nom
Decorde Alexandre
Schaal Franck
Debats Julien
Miquel Max
Chenebaud Julien
Autran Gaspard
Poilpre Thomas

Le Tennier Ewan
Choi Sunjae
Piquot Nicolas
Gilbert Antoine
Huart Jeremy
Schaal Gabriel
Lebon Thomas
Saudubray Francois
Redureau Julien
Chardon Marius
Chasset Edouard
Rouet Thierry
Mihoubi Alexis
Lempereur Frangois
Sunder Rémi
Koeltz Frédéric
Poilpre Andréa
Charlot Cyril

Martin Laurent

Pecquenard Sébastien

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Idx
3.3

12.6
9.8

13.7
18.6
18.0

Idx
14
1.6
-0.3
0.8
35
0.5
3.6
1.9
-05
1.1
39
32
2.6
1.0
2.7
8.7
-0.2
59
4.3
6.7
7.7
8.1
3.7
9.1
6.0
9.8
6.6

Club

Tours Ardree
Tours Ardree
Touraine
Tours Ardree
Tours Ardree

Tours Ardree

Club
Bordeaux Lac
Isabella

Ch. Cheverny
Comminges
Tours Ardree
Touraine
Tours Ardree
Touraine
Paris Country
Tours Ardree
Centre-Val De Loire
Tours Ardree
Isabella

Le Mans
Tours Ardree
Tours Ardree
Bordeaux Lac
Ch. Cheverny
Tours Ardree
Tours Ardree
Touraine
Touraine
Touraine
Tours Ardree
Sarge/Le Mans
Tours Ardree

Sarge/Le Mans
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T
72
88
86
98
104
96

T
70
75

73
72
73
76
76

75
78
75
74
82
80
77
74
82
79
77
84
83
79
81

85
83
82

T2
76
89
93
97
99

122

T2
73
69
75
73
76
78
76
76
73
78
76
79
80
76
80
83
87
81

84
86
80
81

85
84
82
84
86

Total
148
177
179
195
203
218

Total
143
144
145
146
148
151
152
152
153
153
154
154
154
158
160
160
161
163
163
163
164
164
164
165
167
167
168
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08/06/2021
Clt
T27
29
T30
T30
T30
T30
T30
T30
36
37
38
39
T40
T40
T42
T42
T42
45
T46
T46
48
49
50
51
52
53
54
ABJ
ABJ
ABJ

Nat.

Prénom et Nom
Bordier Thierry
Carette Grégoire
Laperriere Louis
Isaac Willy
Mihoubi Thierry
Lang Jim

Nardy Leland
Molter Xavier
Laudiere Cédric
Chauviat Garry

Perrot Denis

Boscher Emmanuel

Collet Yoan

Des Brest Quentin

Payant Boris

Cuvier Christophe

Rundstadler Philippe

Gibert Olivier
Robinet Paul
Couasnon Eric

Bentejac Antoine

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Idx
6.5
6.5
6.1
7.1
7.7
6.4
6.4
8.1
8.9
10.7
1.3
6.3
6.6
1.1
13.1
9.1
7.6
1.1
13.0
14.2
15.6

Andichou Pierre-Philippe 13.3

Club

Usfen Chambray
Touraine
Avrille
Sarge/Le Mans
Tours Ardree
Ch. Cheverny
Cloriette

Ch. Maintenon
Sarge/Le Mans
Touraine
Touraine
Touraine
Avrille

Tours Ardree
Tours Ardree
Tours Ardree
Sarge/Le Mans
Legolfnational
Tours Ardree
Tours Ardree
Touraine

Tours Ardree

Meurou Sebastien 101 Sarge/Le Mans
Beuzelin Dominique 12.8 Tours Ardree
Ferard Stéphane 145 Ch. Cheverny
Badina Alain 16.0 Tours Ardree
Richard Jéréme 17.8 Tours Ardree
Singsous Pierre Adrien 34  Agen
Carette Benjamin 4.3  Gloriette
Debroise Guillaume 41  Tours Ardree
72 joueurs
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T1
81
85
88
85
83
80
80
77
87
90
89
86
88
81
94
90
89
85
91
90
100
98
96
99
101
107
108
78
82
85

T2
87
84
82
85
87
90
90
93
85
83
86
90
89
9
84
88
89
94
92
93
88
91
95
94
101
100
108
ABJ
ABJ
ABJ

Total
168
169
170
170
170
170
170
170
172
173
175
176
177
177
178
178
178
179
183
183
188
189
191
193
202
207
216
78
82
85
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08/06/2021 Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

GRAND PRIX GOLF BLUEGREEN TOURS ARDREE

Retour a la liste des compétitions

SERIE

TOUTES SERIES

RESULTAT

RESULTAT NET

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club Tl T2 Total
1 Badina Morgane 13.5  Tours Ardree 78 76 154
Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T T2 Total
ABJ Genest Arthur -0.6 Touraine 79 ABJ 79

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 T2 Total
1 Pageault Raphael 14.6 Poitiers-Chalons 74 73 147
2 Jusseaume Raphaél 32 Touraine 83 76 159
3 Jacquelin Axel 10.8 Poitiers-Chalons 80 83 163
Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T T2 Total

1 Griffon Arthur 4.4 Touraine 74 72 146
2 Perrot Louis 3.1 Touraine 73 79 152
3 Loriaux Guilhem 3.2 Touraine 77 78 155

ABJ Boireau Léandre 4.4 Touraine 82 ABJ 82
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08/06/2021
CIt Nat.
1

O U AN NN

Clt Nat.
T1
T1
T1
T4
T4
T6
T6
T6
T9
T9
T9
T9
13
T4
T4
T16
T16
T16
T16
T16
21
T22
T22
T24
T24
T24
T27

Prénom et Nom
Meunier Céline
Besnier Victoria
Sadania Sabine
Haury Martine
Le Breton Cécile

Rahon Valérie

Prénom et Nom
Schaal Franck
Chenebaud Julien
Redureau Julien
Poilpre Thomas
Miquel Max
Martin Laurent
Poilpre Andréa
Debats Julien
Lempereur Frangois
Gilbert Antoine
Sunder Rémi
Huart Jeremy
Decorde Alexandre
Le Tennier Ewan
Schaal Gabriel
Chauviat Garry
Perrot Denis
Chasset Edouard
Autran Gaspard
Mihoubi Alexis
Payant Boris
Couasnon Eric
Piquot Nicolas
Laudiere Cédric
Mihoubi Thierry
Molter Xavier

Charlot Cyril

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Idx
3.3

12.6
9.8

18.6
13.7
18.0

Idx
1.6
3.5
8.7
3.6
0.8
9.8
91
-0.3
7.7
39
8.1
32
-1.4
19
2.6
10.7
1.3
59
0.5
6.7
13.1
14.2
1.1
89
7.7
8.1
6.0

Club

Tours Ardree
Tours Ardree
Touraine
Tours Ardree
Tours Ardree

Tours Ardree

Club

Isabella
Tours Ardree
Tours Ardree
Tours Ardree
Comminges
Tours Ardree
Tours Ardree
Ch. Cheverny

Touraine

Centre-Val De Loire

Touraine
Tours Ardree
Bordeaux Lac
Touraine
Isabella
Touraine
Touraine

Ch. Cheverny
Touraine
Tours Ardree
Tours Ardree
Tours Ardree
Tours Ardree
Sarge/Le Mans
Tours Ardree
Ch. Maintenon

Sarge/Le Mans
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T1

68
74
75
83
83
76

T2
72
75
82
78
82

102

T
73
68
67
72
72
72
71

70
75
74
74
71

72
74
71

78
76
75
72
70
80
74
74
77
74
68
78

T2
67
72
73
72
72
73
74
75
71

72
72
75
75
74
77
71

73
74
77
79
70
77
77
75
78
84
75

Total
140
149
157
161
165
178

Total
140
140
140
144
144
145
145
145
146
146
146
146
147
148
148
149
149
149
149
149
150
151
151
152
152
152
153

2/3



08/06/2021

Résultats des compétitions de clubs - Fédération Frangaise d

Clt Nat. Prénom et Nom

T27
T27
T30
T30
T30
T30
T30
T35
T35
T35
T35
T39
T39
T39
T39
T39
44
45
46
T47
T47
49
50
51
52
53
54
ABJ
ABJ
ABJ

Rouet Thierry

Des Brest Quentin
Bentejac Antoine
Saudubray Francois
Isaac Willy
Pecquenard Sébastien
Bordier Thierry
Choi Sunjae
Carette Grégoire
Robinet Paul

Gibert Olivier
Lebon Thomas
Laperriere Louis
Koeltz Frédéric
Lang Jim

Nardy Leland
Cuvier Christophe

Andichou Pierre-Philippe

Chardon Marius
Rundstadler Philippe
Boscher Emmanuel
Collet Yoan

Beuzelin Dominique
Meurou Sebastien
Ferard Stéphane
Badina Alain

Richard Jéréme
Singsous Pierre Adrien
Carette Benjamin

Debroise Guillaume

Idx Club

4.3 Tours Ardree
1.1 Tours Ardree
156 Touraine

27 Tours Ardree
71  Sarge/Le Mans
6.6 Sarge/Le Mans

6.5 Usfen Chambray

-0.5 Paris Country
6.5 Touraine

13.0 Tours Ardree
N1 Legolfnational
1.0 LeMans

6.1 Auvrille

37 Touraine

6.4 Ch.Cheverny
6.4 Gloriette

91 Tours Ardree
13.3 Tours Ardree
-0.2 Bordeaux Lac
7.6  Sarge/Le Mans
6.3 Touraine

6.6 Auvrille

12.8 Tours Ardree
101 Sarge/Le Mans
145 Ch. Cheverny
16.0 Tours Ardree
17.8 Tours Ardree
34  Agen

4.3 Gloriette

41  Tours Ardree

72 joueurs

T
74
69
83
77
77
75
74
8l

78
77
73
8l

8l

75
73
73
80
83
74
81

79
8l

85
85
85
89
88
74
77
80
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T2
79
84
71
77
77
79
80
74
77
78
82
75
75
8l
83
83
78
76
87
81
83
82
80
84
85
82
88
ABJ
ABJ
ABJ

Total
153
153
154
154
154
154
154
155
155
155
155
156
156
156
156
156
158
159
161
162
162
163
165
169
170
171
176
T4
77
80

3/3



	- GP Ardrée du 03-10-2020 BRUT
	- GP Ardrée du 03-10-2020 NET

